ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     СЕВЕРНЯ СЕЛЯНЯ
АДМИНИСТРАЦИИ                                                                 МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО                                                   АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
28.01.2022 г.
                                  № 3                                         с. Северное
На основании Протеста Прокуратуры № 17-2022 от 04.02.2022г. и в соответствии Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» внесены изменения в Федеральный закон от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Администрация Северного сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Северного сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 04.02.2019г. № 3 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Северного СМО РК.
Глава Северного сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                            Минькеев Д.А.